
UCHWAŁA NR L/409/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 40024333,91 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 29496474,49 zł.; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10527859,42 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 41370901,54 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27978787,66 zł.; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13392113,88 zł. 

2. W tym wydatki inwestycyjne w kwocie 13383113,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 i pozostałe wydatki 
majątkowe określone w załączniku nr 3A.  

§ 3. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 1346567,63 zł., który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1346567,63 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmianę zapisu w uchwale Nr XLIX/400/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2022 w §2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące stanowią 
kwotę 27850993,42 zł., w pkt 2 wydatki majątkowe stanowią kwotę 13392113,88 zł. i w §2 ust. 2 wydatki na 
zadnia inwestycyjne stanowią kwotę 13383113,88 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 i pozostałe wydatki majątkowe 
zał nr 3A. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 2355666,78 zł., rozchody w wysokości 1009099,15 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych administracji rządowej określone 
w załączniku nr 5 i 6. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku planu dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

2170 0,00 zł

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

0750

80104 Przedszkola 0,00 zł
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
0830 Wpływy z usług 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

0830 Wpływy z usług
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Załącznik nr 1                                                   
do uchwały Nr L/409/2022                            
Rady Gminy Świątki                                         
z dn. 30.12.2022 r.

727 539,00 zł 89 347,50 zł 816 886,50 zł
5 127,00 zł 89 347,50 zł 94 474,50 zł

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

89 347,50 zł 89 347,50 zł

7 516 003,96 zł 1 261,00 zł 7 517 264,96 zł
165 980,96 zł 1 261,00 zł 167 241,96 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

59 883,00 zł 1 261,00 zł 61 144,00 zł

623 542,24 zł 1 500,00 zł 625 042,24 zł
105 200,00 zł 1 500,00 zł 106 700,00 zł

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 zł 1 500,00 zł 4 500,00 zł

372 914,00 zł 372 914,00 zł
12 000,00 zł 5 000,00 zł 17 000,00 zł
5 000,00 zł -5 000,00 zł
16 310,00 zł 9 000,00 zł 25 310,00 zł
15 920,00 zł 9 000,00 zł 24 920,00 zł
15 920,00 zł 9 000,00 zł 24 920,00 zł

1 270 906,00 zł -7 107,00 zł 1 263 799,00 zł
458 529,00 zł -7 107,00 zł 451 422,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

453 864,00 zł -7 107,00 zł 446 757,00 zł

2 825 312,00 zł 40 449,91 zł 2 865 761,91 zł
2 825 312,00 zł 40 449,91 zł 2 865 761,91 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł

2180

855 Rodzina
85503 Karta Dużej Rodziny 398,00 zł 562,00 zł 960,00 zł

2010 398,00 zł 562,00 zł 960,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
0830 Wpływy z usług

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90095 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2440

2710 0,00 zł

Razem:

13 000,00 zł 13 000,00 zł
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 774 540,00 zł 27 449,91 zł 2 801 989,91 zł

4 026 530,00 zł 6 562,00 zł 4 033 092,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

150 000,00 zł 6 000,00 zł 156 000,00 zł
38 000,00 zł 6 000,00 zł 44 000,00 zł

2 755 764,10 zł 30 000,00 zł 2 785 764,10 zł
195 000,00 zł 30 000,00 zł 225 000,00 zł
195 000,00 zł 30 000,00 zł 225 000,00 zł
163 500,00 zł 3 884,59 zł 167 384,59 zł
148 500,00 zł 3 884,59 zł 152 384,59 zł

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

62 000,00 zł 90 384,59 zł 152 384,59 zł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

86 500,00 zł -86 500,00 zł

39 849 435,91 zł 174 898,00 zł 40 024 333,91 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
4300 Zakup usług pozostałych

01044 Infrastruktura sanitarna wsi
4300 Zakup usług pozostałych

01095 Pozostała działalność 500,00 zł
4260 Zakup energii 500,00 zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
40095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki
600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy
4300 Zakup usług pozostałych

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne -150,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych
710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Załącznik nr 2                                                  
do uchwały Nr L/409/2022                            
Rady Gminy Świątki                                        
z dn. 30.12.2022 r.

7 759 788,71 zł 5 500,00 zł 7 765 288,71 zł
38 000,00 zł -3 000,00 zł 35 000,00 zł
38 000,00 zł -3 000,00 zł 35 000,00 zł

4 265 525,25 zł 3 000,00 zł 4 268 525,25 zł
40 500,00 zł 3 000,00 zł 43 500,00 zł

2 543 318,61 zł 5 000,00 zł 2 548 318,61 zł
30 500,00 zł 5 000,00 zł 35 500,00 zł
912 944,85 zł 913 444,85 zł
80 464,39 zł 80 964,39 zł
30 000,00 zł -7 000,00 zł 23 000,00 zł
30 000,00 zł -7 000,00 zł 23 000,00 zł
30 000,00 zł -7 000,00 zł 23 000,00 zł

5 310 352,71 zł -17 000,00 zł 5 293 352,71 zł
610 000,00 zł -17 000,00 zł 593 000,00 zł
610 000,00 zł -17 000,00 zł 593 000,00 zł
77 000,00 zł 77 150,00 zł
10 000,00 zł 10 150,00 zł

3 995 790,02 zł 3 995 640,02 zł
19 000,00 zł 18 850,00 zł
363 000,00 zł 20 000,00 zł 383 000,00 zł
24 000,00 zł -20 000,00 zł 4 000,00 zł
337 063,00 zł -5 000,00 zł 332 063,00 zł
116 063,00 zł -5 000,00 zł 111 063,00 zł
91 000,00 zł -5 000,00 zł 86 000,00 zł
62 000,00 zł 5 000,00 zł 67 000,00 zł
62 000,00 zł 5 000,00 zł 67 000,00 zł
62 000,00 zł 5 000,00 zł 67 000,00 zł

4 377 975,00 zł -50 269,00 zł 4 327 706,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 zł -0,43 zł 51,57 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 zł -0,65 zł 7,35 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442,00 zł 1,08 zł 443,08 zł

752 Obrona narodowa
75212 Pozostałe wydatki obronne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 502,00 zł 502,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 907,00 zł 700,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 zł

757 Obsługa długu publicznego

75702

8110

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

4350

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 200,00 zł 200,00 zł

248 666,00 zł -20 569,00 zł 228 097,00 zł
196 774,00 zł -20 569,00 zł 176 205,00 zł
232 400,00 zł -29 700,00 zł 202 700,00 zł
215 000,00 zł -29 000,00 zł 186 000,00 zł
4 000,00 zł 1 500,00 zł 5 500,00 zł
2 200,00 zł -2 200,00 zł

3 657,00 zł 1 202,00 zł 4 859,00 zł
3 657,00 zł 1 202,00 zł 4 859,00 zł

1 607,00 zł
583 500,00 zł 19 200,00 zł 602 700,00 zł
291 000,00 zł 19 200,00 zł 310 200,00 zł
62 000,00 zł 16 000,00 zł 78 000,00 zł
69 000,00 zł 1 000,00 zł 70 000,00 zł
33 000,00 zł 2 000,00 zł 35 000,00 zł
3 000,00 zł 3 200,00 zł

474 000,00 zł 63 000,00 zł 537 000,00 zł
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

354 000,00 zł 63 000,00 zł 417 000,00 zł

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

354 000,00 zł 63 000,00 zł 417 000,00 zł

6 725 415,53 zł 2 261,00 zł 6 727 676,53 zł
4 293 889,00 zł -6 739,00 zł 4 287 150,00 zł
107 113,00 zł 1 000,00 zł 108 113,00 zł
194 546,00 zł -1 000,00 zł 193 546,00 zł
29 000,00 zł -8 000,00 zł 21 000,00 zł

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 000,00 zł 19 287,55 zł 34 287,55 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 2



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 -911,35 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy
80104 Przedszkola 

2310

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 zł

80150 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 zł 100,00 zł
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -100,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna
85216 Zasiłki stałe 357,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 357,00 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 20,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85295 Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

25 878,00 zł -15 312,00 zł 10 566,00 zł
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 500,00 zł 1 588,65 zł

16 505,00 zł -2 003,20 zł 14 501,80 zł
1 642 114,00 zł 9 000,00 zł 1 651 114,00 zł

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

46 500,00 zł 9 000,00 zł 55 500,00 zł

266 000,00 zł 10 000,00 zł 276 000,00 zł
163 000,00 zł -7 000,00 zł 156 000,00 zł
15 000,00 zł -3 000,00 zł 12 000,00 zł
55 000,00 zł 4 500,00 zł 59 500,00 zł
60 000,00 zł -7 700,00 zł 52 300,00 zł
10 000,00 zł 3 000,00 zł 13 000,00 zł
2 400,00 zł 2 600,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

334 300,00 zł 334 300,00 zł

1 000,00 zł
235 900,00 zł 235 800,00 zł
217 708,57 zł 217 708,57 zł
135 318,57 zł 135 318,57 zł
30 000,00 zł 2 400,00 zł 32 400,00 zł
37 100,00 zł -2 400,00 zł 34 700,00 zł

2 581 175,00 zł -6 750,00 zł 2 574 425,00 zł
156 219,00 zł 156 576,00 zł
156 219,00 zł 156 576,00 zł
746 672,00 zł 746 672,00 zł
6 749,91 zł 6 769,91 zł

516 521,00 zł -10 840,00 zł 505 681,00 zł
82 000,00 zł 1 300,00 zł 83 300,00 zł
12 623,09 zł 9 520,00 zł 22 143,09 zł
458 529,00 zł -7 107,00 zł 451 422,00 zł
445 176,71 zł -7 107,00 zł 438 069,71 zł

2 841 521,42 zł 28 038,24 zł 2 869 559,66 zł
2 841 521,42 zł 28 038,24 zł 2 869 559,66 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 3



3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,40 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -596,72 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 640,57 zł 85,86 zł 726,43 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494,79 zł
4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina 562,00 zł

85502 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85503 Karta Dużej Rodziny 398,00 zł 562,00 zł 960,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 398,00 zł -398,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 960,00 zł 960,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4260 Zakup energii
90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 zł 50,00 zł
4260 Zakup energii

92116 Biblioteki
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

2 711 555,73 zł 25 989,60 zł 2 737 545,33 zł
40 700,00 zł -2 339,50 zł 38 360,50 zł
26 610,20 zł 26 610,60 zł
8 452,00 zł 7 855,28 zł

5 596,55 zł 6 091,34 zł
7 007,22 zł 4 403,81 zł 11 411,03 zł

4 379 714,00 zł 4 380 276,00 zł
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 114 918,00 zł 2 114 918,00 zł

2 050 903,82 zł -1 000,00 zł 2 049 903,82 zł
42 188,27 zł 1 000,00 zł 43 188,27 zł

353 300,00 zł 353 300,00 zł
2 500,00 zł 1 000,00 zł 3 500,00 zł

188 500,00 zł -1 000,00 zł 187 500,00 zł
4 283 752,96 zł 34 000,00 zł 4 317 752,96 zł
172 550,00 zł 19 000,00 zł 191 550,00 zł
120 000,00 zł 19 000,00 zł 139 000,00 zł
258 500,00 zł 15 000,00 zł 273 500,00 zł
66 000,00 zł 15 000,00 zł 81 000,00 zł
985 450,00 zł 55 050,00 zł 1 040 500,00 zł
152 450,00 zł 5 050,00 zł 157 500,00 zł

1 000,00 zł
77 000,00 zł 5 000,00 zł 82 000,00 zł
673 000,00 zł 20 000,00 zł 693 000,00 zł
670 000,00 zł 20 000,00 zł 690 000,00 zł
160 000,00 zł 30 000,00 zł 190 000,00 zł
160 000,00 zł 30 000,00 zł 190 000,00 zł

41 243 107,30 zł 127 794,24 zł 41 370 901,54 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 010 01043 507242,25 507242,25 5000,00 35000,00 467242,25 gmina

2 010 01043 Wodociąg Walentynowo-Konradowo 1020000,00 1020000,00 20000,00 1000000,00 gmina

3 010 01043 2500000,00 125000,00 125000,00 2375000,00 gmina

4 010 01043 6050 sieci wodociągowe na terenie gminy 187283,00 187283,00 187283,00 gmina

5 010 01044 Modernizacja oczyszczalni 2512818,61 2512818,61 455000,00 1041283,00 1000000,00 16535,61 gmina

6 600 60016 3420790,02 3420790,02 210000,00 3210790,02 gmina

7 600 60016 6050 Remont drogi gminnej Gołogóra - Pupki 163000,00 163000,00 83000,00 1673994,10 gmina

8 700 70005 6060 Wykup działki 8000,00 8000,00 8000,00 gmina

9 750 75095 6067 Projekt Cyfrowa Gmina 73730,00 73730,00 119730,00 gmina

10 750 75023 6060 zakup samochodu osobowego 48000,00 48000,00 48000,00 gmina

11 754 75412 6050 Remont dachu na OSP Świątki 49000,00 49000,00 49000,00 gmina

12 801 80101 6050 177000,00 177000,00 177000,00 gmina

13 900 90002 2625000,00 2625000,00 25735,90 1000000,00 45000,00 1554264,10 gmina

14 900 90015 6050 91250,00 91250,00 91250,00 gmina

Ogółem 13383113,88 11008113,88 716985,90 1000000,00 500000,00 1388566,00 6053032,27 1000000,00 1000000,00 16535,61 3347988,20 X

Załącznik nr 3                                      
do uchwały Nr L/409/2022               
Rady Gminy Świątki                           
z dn. 30.12.2022 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2022 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące  z 

programu 
"Rosnąca 

Odporność"

uzupełnienie 
subwencji 
ogólnej na 

zadania 
inwestycyjne

środki 
pochodzące

"Polski Ład" 
§6370

środki z 
programu 
dla gmin 

popegeerows
kich  RFIL 

§6100

Środki z 
programu 

przeciwdziała
nia COVID-19 

Gminy po 
pegerowskie

środki 
RFIL §610

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

6050/ 
6370

Wodociąg  Klisty-Kłobia

6050/  
6100

6050/  
6370

Wodociąg Kwiecewo-Gajnica-Różynka

6050/ 
6100

6050/ 
6370

Przebudowa czterech dróg gminnych wraz 
budową kanalizacji deszczowej i kanału 

technologicznego w miejscowości Świątki 

Remont dachu na budynku szkoły 
podstawowej w Świątkach

6057/  
6059

Budowa PSZOK w Świątkach wraz z 
niezbędną infrastrukturą

Modernizacja oświetlenia ulicznego i w 
budynkach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA

754 75404 6170 pomoc finansowa dla KWP W Olsztynie

754 75411 6170 pomoc finansowa dla KWPSP W Olsztynie

851 85121 6170 pomoc finansowa dla ZOZ Dobre Miasto

Razem: 

Załącznik nr 3A                                                 
do uchwały Nr L/409/2022                         
Rady Gminy Świątki                                          
 z dn. 30.12.2022 r.

3 000,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

9 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 1



Treść Klasyfikacja § Plan 2022

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4.

5. spłaty udzielonych pożyczek § 951

6. § 941 do 944 

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. wolne środki § 950

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 963

3. § 991

4. Udzielone pożyczki § 994

5. Lokaty § 982

6. Wykup papierów wartościowych § 971

7. Wykup obligacji § 995

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Załącznik nr 4                                                   
do uchwały Nr L/409/2022                           
Rady Gminy Świątki                                        
z dn. 30.12.2022 r.

L.p.

40 024 333,91 zł

41 370 901,54 zł

-1 346 567,63 zł

1 346 567,63 zł

2 355 666,78 zł

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE
Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 886 537,38 zł

79 937,00 zł

Prywatyzacja majątku j.s.t.

389 192,40 zł

1 009 099,15 zł

332 008,00 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

597 154,15 zł

79 937,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina 562,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 398,00 zł 562,00 zł 960,00 zł

2010 398,00 zł 562,00 zł 960,00 zł

Razem:

Załącznik nr 5                                                          
do uchwały Nr L/409/2022                                  
Rady Gminy Świątki                                                
z dn. 30.12.2022 r.

460 737,00 zł -7 107,00 zł 453 630,00 zł

453 864,00 zł -7 107,00 zł 446 757,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

453 864,00 zł -7 107,00 zł 446 757,00 zł

3 793 255,00 zł 3 793 817,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 756 343,09 zł -6 545,00 zł 5 749 798,09 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 zł -0,43 zł 51,57 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 zł -0,65 zł 7,35 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442,00 zł 1,08 zł 443,08 zł

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 20,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,09 zł -20,00 zł 103,09 zł

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina 562,00 zł

85502 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85503 Karta Dużej Rodziny 398,00 zł 562,00 zł 960,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 398,00 zł -398,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 960,00 zł 960,00 zł

Razem:

Załącznik nr 6                                                    
do uchwały Nr L/409/2022                            
Rady Gminy Świątki                                           
z dn. 30.12.2022 r.

460 737,00 zł -7 107,00 zł 453 630,00 zł

6 873,00 zł 6 873,00 zł

6 749,91 zł 6 769,91 zł

453 864,00 zł -7 107,00 zł 446 757,00 zł

445 176,71 zł -7 107,00 zł 438 069,71 zł

3 797 645,00 zł 3 798 207,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 114 918,00 zł 2 114 918,00 zł

2 050 903,82 zł -1 000,00 zł 2 049 903,82 zł

42 188,27 zł 1 000,00 zł 43 188,27 zł

5 760 733,09 zł -6 545,00 zł 5 754 188,09 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1
921 92116

2480
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Świątkach

2 2880

3 600 60013 2710 Dotacja celowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych

2 900 90019 2630 Dotacja na wymianę pieców CO ekologicznych

Ogółem

Załącznik nr 7                                     
do uchwały Nr L/409/2022                
Rady Gminy Świątki                          
z dn. 30.12.2022 r.

Lp.

690 000,00 zł

3 000,00 zł

60 000,00 zł

61 500,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł 693 000,00 zł 121 500,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2782C49F-C12D-4D86-A013-B0D0825A431D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Arkusz1
	Page 1
	5

